ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 21 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА № 1375 «О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

СОДЕЙСТВИЯ ВОЗРОЖДЕНИЮ И РАЗВИТИЮ КУЛЬТУРНО-

ИСТОРИЧЕСКИХ ТРАДИЦИЙ РУССКОГО НАРОДА «ИСТОК»

НА 2018 ГОД ЛЬГОТЫ ПО АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ НЕЖИЛЫМИ ПОМЕЩЕНИЯМИ (ЗДАНИЕМ)»

Принято Вологодской городской Думой

27 сентября 2018 года

На основании статей 16, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», пункта 6 части 1 статьи 19 Федерального закона

от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьи 31 Устава

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

Внести в решение Вологодской городской Думы от 21 декабря 2017 года

№ 1375 «О предоставлении Вологодской областной общественной организации

содействия возрождению и развитию культурно-исторических традиций русского

народа «Исток» на 2018 год льготы по арендной плате за пользование

муниципальными нежилыми помещениями (зданием)» следующие изменения:

1. В наименовании цифры и слово «2018 ГОД» словами и цифрами

«ПЕРИОД С 01 ЯНВАРЯ 2018 ГОДА ПО 03 ОКТЯБРЯ 2018 ГОДА».

2. В резолютивной части цифры и слово «2018 год» заменить словами

и цифрами «период с 01 января 2018 года по 03 октября 2018 года».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

27 сентября 2018 года

№ 1617

consultantplus://offline/ref=45F53ED2E299D8FDF45DA6B92434AFAB23F225DE91C82670CC90ED5F61DF94FA87428FD5BB111E27H3O0L
consultantplus://offline/ref=45F53ED2E299D8FDF45DA6B92434AFAB23F225DE91C82670CC90ED5F61DF94FA87428FD5BB111922H3O6L
consultantplus://offline/ref=45F53ED2E299D8FDF45DA6B92434AFAB23F32ED695C52670CC90ED5F61DF94FA87428FD3HBOBL
consultantplus://offline/ref=45F53ED2E299D8FDF45DB9AE313FF6A329A520D691C52A219B92BC0A6FDA9CAACF52C190B6101F2133E3H4O1L
consultantplus://offline/ref=45F53ED2E299D8FDF45DB9AE313FF6A329A520D691C62F239B92BC0A6FDA9CHAOAL